ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA
PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN

DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n° 017/2023/DL-CVMV
Vilhena, 6 de março de 2023.

Da Diretoria Legislativa
Para Gabinete da Presidência

Senhor Presidente

Informo que os Projetos de Lei n°s 6.583/2022 e 6.593, 6.594 e 6.609/2023
cumpriram o trâmite processual necessário junto às Comissões Permanentes e
estão aptos para serem inserido em pauta de Sessão-para deliberação do Plenário.

Respeitosamente

Sales Luiz Jt(nior
Diretor Legislativo

Portaria n° 078/2021
/
L

V\ota-
&ss-..

Av. Tancredo Neves, 4308, Jardim América, 76.987-650 - Vilhena/RO
69 3322-4333/3321-2751 - diretorialegislativa.cmv@gmail.com

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com